
 

プライバシーポリシー改定のお知らせ 

2025.9.3 

 

 

いつも成長加速マッチングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。この度プラ

イバシーポリシーを改定いたします。 

 

1．主な改定内容 

「2．収集する情報の範囲」について、 サイトの利用状況を把握するため、Microsoft 社の

Microsoft Clarity および Microsoft Advertising の利用を追記。(2(4)) 

 

２．適用開始日 

改定されたプライバシーポリシーの適用開始日は 2025 年 9 月 10 日となります。 

改定後のプライバシーポリシーの全文については、以下をご覧ください。 

 

2025 年 9 月 10 日以降のプライバシーポリシー 

 

なお、今回の改定は、お客様において新たなご対応は必要なく、お客様による本サービスのご利

用方法にも変更はございません。 

 

今後とも成長加速マッチングサービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

https://mirasapo-connect.go.jp/statics/20250910_privacy.pdf

